Datablad

Produktnamn
Produkt-/E-nummer
Produkttyp

GTIN

ETIM-klass

Pressbackar 8pol RJ45 Oskarmad
1661717

106017

7332811212758

EC000385

PRODUKTSPECIFIKATIONER

MELUBYE

Pressverktyg med utbytbara backar. Dessa sitter fast med hjalp av en hallare i verktygskroppen, varigenom omkoppling

av backar sker pa nagra sekunder utan att anvanda andra verktyg.
Tva uppsattningar backar kan lagras pa ett sakert satt i handtagen pa pressverktyg.
Verktygskroppen ar gjord av starkt specialhardat stal.

Bojning som kraver mindre anvandning av handstyrka.

Justerbar sparrmekanism som kan 6ppnas vid ev. fel, samt ergonomiskt tva-komponentshandtag.

Vikt inkl. 3 par backar ar endast 690g.

For oskarmade 8-pol modulara RJ45 kontakter.
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Datablad

Matt

Langd 80 mm
Héjd 7 mm
Bredd 50 mm
Vikt 50g

Tekniska Specifikationer - Pressback for pressverktyg (el)

Tillampning Ovrigt

Kompressionsform Ovrigt
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